
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Martello Allievi - RISULTATI 16/06 - 21:35

 Record MPI AM 75.76 Marco BORTOLATO Gorizia 24/09/2011 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 221 OLIVIERI Giorgio 2000 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 63.54  Q

1°: 63.54

2 227 RISI Marco 2000 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.12  Q

1°: 57.12

3 225 PIROLO Davide 2000 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 55.95  q

1°: 54.25 2°: X 3°: 55.95

4 228 ROGLIANI Emiliano 2000 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.50  q

1°: X 2°: 54.50 3°: 52.70

5 214 MARCUCCIO Jean Carlos 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.65  q

1°: 51.65 2°: X 3°: X

6 219 MORUZZI Federico 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 51.30  q

1°: X 2°: 46.70 3°: 51.30

7 231 ZACCARIA Alessandro 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 50.59  q

1°: X 2°: 50.59 3°: 50.06

8 220 MUZZIOLI Daniele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.13

1°: 50.13 2°: 47.80 3°: X

9 201 DE BIASI Jacopo 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.12

1°: 48.63 2°: 43.47 3°: 50.12

10 224 PIETRANGELO Davide 2000 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 49.16

1°: 48.44 2°: 49.16 3°: 48.85

11 226 RINALDI Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 47.02

1°: 47.02 2°: X 3°: X

12 193 BIASIN Matteo 2001 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 45.62

1°: X 2°: X 3°: 45.62

13 197 CEFALO Alberto 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 45.25

1°: X 2°: 45.25 3°: 45.01

14 223 PERDON Igor 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 45.00

1°: 41.51 2°: X 3°: 45.00

15 207 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 44.96

EQUIPARATO/A

1°: X 2°: 44.96 3°: X

16 218 MIRAMONTI Andrea 2001 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.92

1°: 40.35 2°: X 3°: 44.92

17 209 INDELICATO Christian 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 43.59

1°: X 2°: 43.59 3°: X

191 ACCIAI Leonardo 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

212 MANCINELLI Ronaldo 2001 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

206 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

229 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 16 Giugno 2017 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 208 HAZISLLARI Orges 2000 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 60.49  Q

EQUIPARATO/A

1°: 60.49

2 230 VERLATO Antonio (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.93  q

1°: 53.41 2°: 53.93 3°: X

3 216 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 53.24  q

1°: X 2°: 53.24 3°: 51.25

4 200 D'ERRICO Nahuel Nicolas 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 52.58  q

1°: 52.58 2°: 52.10 3°: 50.60

5 198 CODUTTI Filippo 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.50  q

1°: 49.58 2°: 52.50 3°: X

6 203 FAVA Andrea Gabriel 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.96
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1°: 48.96 2°: 47.86 3°: 43.90

7 204 FILIPPA Federico 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.89

1°: 48.89 2°: 44.30 3°: X

8 211 LONGHI Nicola 2000 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 48.77

1°: 48.77 2°: 47.82 3°: X

9 213 MARCHIORI Luca 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.32

1°: 48.32 2°: 47.90 3°: X

10 205 GRASSI Marco 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 48.10

1°: 48.10 2°: 47.98 3°: 42.83

11 199 COLOSI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 47.89

1°: 47.89 2°: X 3°: 43.38

12 210 KAPPLER Christian 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 45.78

1°: 45.78 2°: X 3°: 41.27

13 195 BONI Aye Elyse 2001 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.72

EQUIPARATO/A

1°: 45.72 2°: X 3°: 44.16

14 192 AQUILANO Christian 2000 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.50

1°: 44.50 2°: X 3°: 44.10

15 202 FALANGA Aniello 2000 AM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 43.70

1°: 43.70 2°: X 3°: 42.74

16 217 MIGLIANO Filippo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 40.36

1°: X 2°: 40.36 3°: X

17 222 PALLADINI Stefano 2000 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 39.14

1°: X 2°: 38.03 3°: 39.14

194 BODEAN Catalin 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA Ncl

EQUIPARATO/A

1°: X 2°: X 3°: X

196 CASTAGNA Gabriele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

215 MENALDO Nicola 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 221 OLIVIERI Giorgio 2000 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 63.54  Q

2 208 HAZISLLARI Orges 2000 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 60.49  Q

EQUIPARATO/A

3 227 RISI Marco 2000 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.12  Q

4 225 PIROLO Davide 2000 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 55.95  q

5 228 ROGLIANI Emiliano 2000 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.50  q

6 230 VERLATO Antonio (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.93  q

7 216 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 53.24  q

8 200 D'ERRICO Nahuel Nicolas 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 52.58  q

9 198 CODUTTI Filippo 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.50  q

10 214 MARCUCCIO Jean Carlos 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.65  q

11 219 MORUZZI Federico 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 51.30  q

12 231 ZACCARIA Alessandro 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 50.59  q

13 220 MUZZIOLI Daniele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.13

14 201 DE BIASI Jacopo 2000 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 50.12

15 224 PIETRANGELO Davide 2000 AM IS010 ATLETICA ISERNIA 49.16

16 203 FAVA Andrea Gabriel 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.96

17 204 FILIPPA Federico 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 48.89

18 211 LONGHI Nicola 2000 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 48.77

19 213 MARCHIORI Luca 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 48.32

20 205 GRASSI Marco 2000 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 48.10

21 199 COLOSI Matteo 2001 AM PR068 C.U.S. PARMA 47.89

22 226 RINALDI Andrea 2001 AM PC084 ATL. PIACENZA 47.02

23 210 KAPPLER Christian 2001 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 45.78

24 195 BONI Aye Elyse 2001 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 45.72

EQUIPARATO/A

25 193 BIASIN Matteo 2001 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 45.62

26 197 CEFALO Alberto 2000 AM BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 45.25

27 223 PERDON Igor 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 45.00

28 207 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 44.96

EQUIPARATO/A

29 218 MIRAMONTI Andrea 2001 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 44.92

30 192 AQUILANO Christian 2000 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 44.50

31 202 FALANGA Aniello 2000 AM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 43.70

32 209 INDELICATO Christian 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 43.59

33 217 MIGLIANO Filippo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 40.36
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34 222 PALLADINI Stefano 2000 AM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 39.14

196 CASTAGNA Gabriele 2001 AM CO023 ATL. ROVELLASCA Ncl

229 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI Ncl

194 BODEAN Catalin 2000 AM VI626 ATL.VICENTINA Ncl

EQUIPARATO/A

206 GUGLIELMI Paolo 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ncl

191 ACCIAI Leonardo 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Ncl

212 MANCINELLI Ronaldo 2001 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ncl

215 MENALDO Nicola 2001 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Ncl

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

231 ZACCARIA Alessandro 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 50.59

219 MORUZZI Federico 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 51.30

216 MENCARELLI Federico 2001 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 53.24

200 D'ERRICO Nahuel Nicolas 2000 AM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 52.58

208 HAZISLLARI Orges 2000 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 60.49

EQUIPARATO/A

227 RISI Marco 2000 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.12

225 PIROLO Davide 2000 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 55.95

221 OLIVIERI Giorgio 2000 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 63.54

198 CODUTTI Filippo 2001 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.50

228 ROGLIANI Emiliano 2000 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.50

214 MARCUCCIO Jean Carlos 2001 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.65

230 VERLATO Antonio (I) 2000 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.93

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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